
柏
原
市
旭

丘
三
丁
目
十
一

一

学
校
法
人
玉
手
山
学
園

関
西
福
祉
科
学
大
学
高
等
学
校

藤
蔭
会
事
務
局
行

郵 便 は が き

5 8 2 8 7 0 3料金受取人払郵便

柏原局
承 認

差出有効期間
令和９年４月
16日まで

藤蔭会創立80周年記念式典
2025年5月25日（日）総会・記念式典に

出 席
欠 席 します

他に    名出席します。 全員のお名前をお書きください。

卒業年　　　年３月卒業 　年 　月生

ふりがな
氏 名

住 所

旧姓（　　　）

〒（　　　）

電 話 （　　　　）　　 －
携 帯 （　　　　）　　 －
宛名下のＮＯをご記入下さい ＮＯ

※記載いただきました個人情報は上記目的以外に使用いたしません。

◎同窓の方で住所変更等　御存知の方ありましたら
　 お知らせ下さい。又近況をお知らせ下さい。

302

◎5月8日（木）までに必着でお願いします。
　欠席の方は、このハガキを藤蔭会との連絡にお使い
　下さい。

　藤蔭会では、毎年学校の文化祭の日に合
わせて、卒業後50年のお祝いとして該当年
の方々をお招きしています。
　ご出席いただいた皆さんは、学校の素晴
らしい発展に目を見張り、懐かしい友と出
会えた喜びに終始笑顔で過ごされていま
す。当時の恩師に来ていただき再会の喜び
と感謝の気持を改めて伝えることができた
り、現校長先生・理事長様にお越しいただ
き、躍進する学校の様子を熱く語っていた
だいたりと、本当に有意義な一日を過ごし
ていただいています。
　ご案内状が届きまし
たら、多数の方、ご出
席いただきますようお
誘い合わせの上、皆さ
んお揃いでお越しくだ
さい。
　役員一同、心からお
待ちしております。

藤蔭会「50年の集い」について
知 ら せお

藤蔭会創立８０周年記念式典のご案内
　春暖の候

藤蔭会会員の皆さまにおかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年度は、藤蔭会創立80周年になります。

下記の要領で、藤蔭会総会、80周年記念式典、懇親会を開催します。
　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

皆様お揃いで、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

◦日時　 2025（令和7）年  5月25日（日）  午前10時〜
　　　　　受　　　　　付　　　9：30〜　
　　　　　総会・記念式典　　10：00〜
　　　　　記　念　講　演　　11：00〜
　　　　　記　念　撮　影　　12：20〜
　　　　　懇 　 親 　 会　　12：50〜
◦会場　 記念講堂・1F食堂
※記念品・お食事をご用意しております。
※在校生による和太鼓・吹奏楽の演奏を予定しています。
※同封のはがきにて5月8日㈭（必着）までに返信よろしくお願いいたします。

記

〈きりとり〉

〈
き
り
と
り
〉




